
 21.-22. mail 2005 a Tallinn, Kalevi Keskstaadion

Tüdrukud 60 m jooks 21.mai 2005.a
1 Matt Kersti 22.06.92 Kuusalu v Kuusalu SK 8,4
2 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu v Kernu Põhikool 8,7
3 Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Kernu v Ruila Põhikool 8,7
4 Rätsep Anu 29.02.1992 Harku v KJK TIPP 8,9
4 Kasak Häldi 22.03.1992 Harku v KJK TIPP 8,9
6 Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Rae v KJK TIPP 9,0
7 Glinjanski Anneli 16.01.1994 Jõelähtme v KJK TIPP 9,1
7 Loik Helen 22.02.1994 Rae v Vaida Põhikool 9,1
9 Miggur Kadri 4.02.1993 Keila Keila Algkool 9,2
10 Kütt Kristin 20.01.1992 Kiili v Kiili Kool 9,5
10 Idavain Jaanika 7.02.1993 Loksa v Loksa I Keskkool 9,5
12 Rõõm Marite 27.10.1993 Kernu v Kernu Põhikool 9,7
13 Vares Mann 29.11.1993 Kiili v Kiili Kool 9,8
13 Laidna Maarja 24.12.1992 Kernu v Ruila Põhikool 9,8
15 Kurm Janeli 9.02.1993 Keila Keila Algkool 9,8
16 Väikemaa Kertu 17.12.1996 Kiili v Kiili Kool 10,0
16 Säde Kadri 12.11.1994 Kernu v Ruila Põhikool 10,0
18 Järvela Kaili 3.01.1994 Kernu v Ruila Põhikool 10,4
19 Sepp Sindy-Louisa 7.02.1995 Kernu v Kernu Põhikool 10,5

Tüdrukud kaugushüpe (tulemus mõõdetud äratõuke kohast - 1 m ruut) 21.mai 2005.a
1 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu v Kernu Põhikool 4.65
2 Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Kernu v Ruila Põhikool 4.61
3 Kasak Häldi 22.03.1992 Harku v KJK TIPP 4.46
4 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 4.38
5 Matt Kersti 22.06.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 4.24
6 Loik Helen 22.02.1994 Rae v Vaida Põhikool 4.13
7 Glinjanski Anneli 16.01.1994 Jõelähtme v KJK TIPP 4.08
8 Laidna Maarja 24.12.1992 Kernu v Ruila Põhikool 4.02
9 Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Rae v KJK TIPP 3.92
10 Rõõm Marite 27.10.1993 Kernu v Kernu Põhikool 3.78
11 Rätsep Anu 29.02.1992 Harku v KJK TIPP 3.73
12 Miggur Kadri 4.02.1993 Keila Keila Algkool 3.70
13 Kütt Kristin 20.01.1992 Kiili v Kiili Kool 3.66
14 Tukia Marilin 14.11.1993 Jõelähtme v KJK TIPP 3.63
15 Sepp Sindy-Louisa 7.02.1995 Kernu v Kernu Põhikool 3.60
16 Järvela Kaili 3.01.1994 Kernu v Ruila Põhikool 3.51 3.42
17 Idavain Jaanika 7.02.1993 Loksa v Lksa I Keskkool 3.51 3.08
18 Säde Kadri 12.11.1994 Kernu v Ruila Põhikool 3.49
19 Vares Mann 29.11.1993 Kiili v Kiili Kool 3.44
20 Kurm Janeli 9.02.1993 Keila Keila Algkool 3.30
21 Väikemaa Kertu 17.12.1996 Kiili v Kiili Kool 3.29

Tüdrukud kuulitõuge ( 2 kg ) 22 mai 2005 a
1 Krutop Karolin 8.05.1992 Harku v KJK TIPP 10.24
2 Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Rae v KJK TIPP 10.04
3 Esken Triinu 23.07.1992 Rae v Vaida Põhikool 9.42
4 Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Kernu v Ruila Põhikool 9.34
5 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 9.25
6 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu v Kernu Põhikool 8.79
7 Kurm Janeli 9.02.1993 Keila Keila Algkool 8.13
8 Laidna Maarja 24.12.1992 Kernu v Ruila Põhikool 7.66
- Rõõm Marite 27.10.1993 Kernu v Kernu Põhikool 0

Tüdrukud 300 m jooks 22 mai 2005 a
1 Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 47,1
2 Tilk Gerda 26.08.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 47,4
3 Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu v Kernu Põhikool 47,9
4 Matt Kersti 22.06.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 48,2
5 Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Kernu v Ruila Põhikool 48,5
6 Laidna Maarja 24.12.1992 Kernu v Ruila Põhikool 48,8
7 Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Rae v KJK TIPP 50,1
8 Kurm Janeli 9.02.1993 Keila KJK TIPP 52,5
9 Kütt Kristin 20.01.1992 Kiili v Kiili Kool 52,6
10 Vares Mann 29.11.1993 Kiili v Kiili Kool 53,3
11 Esken Triinu 23.07.1992 Rae v Vaida Põhikool 53,6

Harjumaa 2005. a noorte meistrivõistlused
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12 Järvela Kaili 3.01.1994 Kernu v Ruila Põhikool 56,2
13 Rõõm Marite 27.10.1993 Kernu v Kernu Põhikool 57,5
14 Väikemaa Kertu 17.12.1996 Kiili v Kiili Kool 58,7
15 Sepp Sindy-Louisa 7.02.1995 Kernu v Kernu Põhikool 1.04,7

Poisid 60 m jooks 21.mai 2005.a
1 Rooks Rasmus 22.02.1992 Jõelähtme v Active TC 7,7
2 Antonov Jarmo 4.03.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 8,3
3 Miljan Egert 4.03.1992 Nissi v Turba Gümnaasium 8,7
4 Arike Kevin 3.03.1994 Kiili v Kiili Kool 8,8
4 Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 8,8
6 Krimberg Kristjan 15.02.1993 Kernu v Ruila Põhikool 8,9
7 Ivaniškin Kiril 29.07.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 9,0
7 Kold Madis 10.02.1993 Nissi v Turba Gümnaasium 9,0
7 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa Loksa I Keskkool 9,0
10 Vaht Reigo 17.02.1993 Kernu v Kernu Põhikool 9,1
10 Kadastu Simo Andre 16.03.1993 Keila v KJK TIPP 9,1
12 Kaldmäe Margus 19.06.1993 Loksa v Loksa I Keskkool 9,2
12 Tõnisson Aleksander Gustav 1.04.1994 Rae v KJK TIPP 9,2
14 Kröönström Kevin 22.12.1992 Loksa Loksa I Keskkool 9,2
15 Lepamaa Sten 17.01.1993 Kernu v Ruila Põhikool 9,3
16 Nurmsalu Mart 15.07.1992 Loksa v Loksa I Keskkool 9,4
16 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi v Turba Gümnaasium 9,4
18 Tedremets Simon 2.06.1993 Kernu v Kernu Põhikool 9,7
19 Kozak Denis 1.03.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 9,9
20 Karro Tanel 1.08.1993 Kernu v Kernu Põhikool 10,0
21 Arike Stiven 5.09.1997 Kiili v Kiili Kool 10,4
21 Parts Kairo 16.04.1997 Kiili v Kiili Kool 11,9
- Kaseorg Targo 16.03.1993 Keila Keila Algkool DQ

Poisid kuulitõuge  (3,0 kg) 21.mai 2005.a
1 Rooks Rasmus 22.02.1992 Jõelähtme v Active TC 11.75
2 Miljan Egert 4.03.1992 Nissi v Turba Gümnaasium 10.48
3 Antonov Jarmo 4.03.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 10.09
4 Kuzmin Aleksander 8.02.1993 Nissi v Turba Gümnaasium 9.25
5 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa Loksa I Keskkool 8.95
6 Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 8.65
7 Ivaniškin Kiril 29.07.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 8.24
8 Karro Tanel 1.08.1993 Kernu v Kernu Põhikool 7.80
9 Toomsalu Magnus 5.07.1993 Loksa v Loksa I Keskkool 7.45
10 Krimberg Kristjan 15.02.1993 Kernu v Ruila Põhikool 7.31
11 Tedremets Simon 2.06.1993 Kernu v Kernu Põhikool 7.28
12 Kold Madis 10.02.1993 Nissi v Turba Gümnaasium 7.24
13 Kadastu Simo Andre 16.03.1993 Keila v KJK TIPP 7.12
14 Kröönström Kevin 22.12.1992 Loksa Loksa I Keskkool 7.03
15 Nurmsalu Mart 15.07.1992 Loksa v Loksa I Keskkool 6.96
16 Vaht Reigo 17.02.1993 Kernu v Kernu Põhikool 6.52
17 Kaldmäe Margus 19.06.1993 Loksa v Loksa I Keskkool 6.33
18 Nurdinov Artjom 7.04.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 5.95
19 Lepamaa Sten 17.01.1993 Kernu v Ruila Põhikool 5.80

Poisid 300 m jooks 22.mai 2005.a
1 Rooks Rasmus 22.02.1992 Jõelähtme v Active TC 42,5
2 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu v Kernu Põhikool 43,6
3 Antonov Jarmo 4.03.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 45,2
4 Jõõras Sören 3.08.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 45,5
5 Kaseorg Targo 16.03.1993 Keila Keila Algkool 46,0
6 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa Loksa I Keskkool 46,8
7 Miljan Egert 4.03.1992 Nissi v Turba Gümnaasium 47,3
8 Tõnisson Aleksander Gustav 1.09.1994 Rae v KJK TIPP 48,0
9 Krimberg Kristjan 15.02.1993 Kernu v Ruila Põhikool 48,3
10 Tõnison Olari 23.10.1992 Keila Keila Algkool 48,4
11 Lepamaa Sten 17.01.1993 Kernu v Ruila Põhikool 48,5
12 Kold Madis 10.02.1993 Nissi v Turba Gümnaasium 50,7
13 Vaht Reigo 17.02.1993 Kernu v Kernu Põhikool 51,0
14 Nurmsalu Mart 15.07.1992 Loksa v Loksa I Keskkool 52,2
15 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi v Turba Gümnaasium 52,5
16 Karro Tanel 1.08.1993 Kernu v Kernu Põhikool 56,7
17 Tedremets Simon 2.07.1993 Kernu v Kernu Põhikool 57,8



Poisid kaugushüpe (tulemus mõõdetud äratõuke kohast - 1 m ruut) 22.mai 2005.a
1 Rooks Rasmus 22.02.1992 Jõelähtme v Active TC 5.61
2 Antonov Jarmo 4.03.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 5.05
3 Stantsitš Sander 28.04.1992 Kernu v Kernu Põhikool 4.90
4 Kold Madis 10.02.1993 Nissi v Turba Gümnaasium 4.84
5 Jõõras Sören 3.08.1992 Kuusalu v Kuusalu SK 4.83
6 Kaseorg Targo 16.03.1993 Keila Keila Algkool 4.70
7 Krimberg Kristjan 15.02.1993 Kernu v Ruila Põhikool 4.61
8 Vaht Reigo 17.02.1993 Kernu v Kernu Põhikool 4.58
9 Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 4.42
10 Jendek Heigo 21.05.1992 Loksa Loksa I Keskkool 4.40
11 Tõnison Olari 23.10.1992 Keila Keila Algkool 4.38
12 Tõnisson Aleksander Gustav 1.09.1994 Rae v KJK TIPP 4.29
13 Tedremets Simon 2.07.1993 Kernu v Kernu Põhikool 4.26
14 Kaldmäe Margus 19.06.1993 Loksa v Loksa I Keskkool 4.21
15 Kadastu Simo-Andre 16.03.1993 Keila v KJK TIPP 4.10
16 Vaniškin Kirill 29.07.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 4.18
17 Kröönström Kevin 22.12.1992 Loksa Loksa I Keskkool 4.07
18 Nurmsalu Mart 15.07.1992 Loksa v Loksa I Keskkool 4.02
19 Jürgenson Ivo 22.04.1992 Nissi v Turba Gümnaasium 3.84
20 Kozak Denis 1.03.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 3.77
21 Lepamaa Sten 17.01.1993 Kernu v Ruila Põhikool 3.68
22 Karro Tanel 1.08.1993 Kernu v Kernu Põhikool 3.67
23 Nurdinov Artjom 7.04.1992 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 3.51

Tüdrukud B kl 100 m jooks 21.mai 2005.a
Eeljooks Finaal

1 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 14,0 -1,1 14,0   -1,1
2 Poltimäe Marit 14.03.1990 Rae v RSK Rae 14,0 -0,7 14,1   -1,1
3 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili v KJK TIPP 14,3 -1,0 14,2   -1,1
4 Kukanova Anastassija 31.03.1990 Kiili v xTln SS Kalev 14,2 -1,1 14,3   -1,1
5 Eha Eliise 22.07.1990 Kiili v KJK TIPP 14,3 -0,7 14,4   -1,1
6 Vares Liise 5.04.1991 Kiili v KJK TIPP 14,5 -1,1 14,8   -1,1
7 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 14,7 -1,0
8 Tamme Liina 15.02.1991 Saue KJK TIPP 14,9 -1,1
9 Kaadu Merili 9.05.1990 Rae v Vaida Põhikool 15,0 -1,1
10 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 15,0 -0,7
v.v. Abramova Svetlana 20.06.1990 xTallinn 13,2 -1,0
v.v. Dolmatova Kristina 8.01.1990 xTallinn 13,6 -0,7
v.v. Filippova Viktoria 28.09.1990 xTallinn xTln SS Kalev 13,9 -0,7

Tüdrukud B kl 100 m tõkkejooks 22.mai 2005.a
1 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu v Kuusalu Spordiklubi 18,1 -2,1
2 Käo Kätlin 8.11.1991 Viimsi v 18,7 -1,1
3 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 19,4 -2,1
4 Kämara Anett 10.05.1990 Rae v RSK Rae 19,5 -1,1
5 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 20,6 -2,1

v.v. Abramova Svetlana 20.06.1990 xTallinn 16,9 -2,1
v.v. Palumaa Teele 31.03.1990 xTallinn KJK Leksi 44 17,2 -2,1
v.v. Kalev Jaana 5.08.1990 xTallinn xTallinna Kalev 17,4 -1,1
v.v. Vokksepp Maarja 15.01.1990 xTallinn xTallinna Kalev 18,3 -1,1
v.v. Ots Liis 20.01.1990 xTallinn xTallinna Kalev 19,0 -1,1

Tüdrukud B kl 300 m jooks 22.mai 2005.a
1 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu v Kuusalu Spordiklubi 45,9
2 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose v Kose Gümnaasium 46,5
3 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili v KJK TIPP 46,8
4 Eha Eliise 22.07.1990 Kiili v KJK TIPP 47,3
5 Vares Liise 5.04.1991 Kiili v KJK TIPP 47,8
6 Valing Regina 17.06.1991 Harku v KJK TIPP 48,0
7 Lang Kersti 14.02.1991 Saku v KJK TIPP 48,1
8 Soima Ann-Marii 1.12.1991 Kiili v Kiili kool 50,0
9 Tamme Liina 15.02.1991 Saue KJK TIPP 51,0
10 Maksimova Irina 13.03.1990 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 51,7
11 Reismaa Karolin 9.01.1991 Kose v Kose Gümnaasium 52,1
12 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 53,9

Tüdrukud B kl 600 m jooks 21.mai 2005.a
1 Butuzova Anna 8.03.1991 Maardu Põhikool 1:47,7
2 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose v Kose 2000 1.47,8
3 Valing Regina 17.06.1991 Harku v KJK TIPP 1.50,8



4 Reismaa Karolin 9.01.1991 Kose v Kose 2000 1.52,5
5 Eha Eliise 22.07.1990 Kiili v KJK TIPP 1.57,1
6 Vares Liise 5.04.1991 Kiili v KJK TIPP 2.00,0

Tüdrukud B kl kaugushüpe 22.mai 2005.a
1 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu v Kuusalu Spordiklubi 4.60 +1,7
2 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 4.59 +0,5
3 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 4.54 +2,1 4.37 +1,3
4 Käo Kätlin 8.11.1991 Viimsi v 4,51 +0,6
5 Arkipus Carmen 13.04.1991 Harku v KJK TIPP 4.31 +1,7
6 Vainov Ragne 14.04.1991 Harku v KJK TIPP 4.28 2,2 4,17 +1,9
7 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili v KJK TIPP 4.26 +1,5
8 Poltimäe Marit 14.03.1990 Rae v RSK Rae 4.01 +1,5 3.87 +2,4
9 Talv Helin Lillian 19.06.1991 Harku v KJK TIPP 4.01 +2,0 0 +2,4
10 Maksimova Irina 13.03.1990 Loksa Loksa Vene Gümnaasium 3.99 +1,8
11 Reisma Karolin 9.01.1991 Kose v Kose Gümnaasium 3.96 +1,4
12 Kaadu Merili 9.05.1990 Rae v Vaida Põhikool 3.92 +1,5
13 Simmer Ingrid 5.03.1991 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.86 +1,2
14 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.79 +1,5
15 Viigimäe Gerli 1.11.1991 Kiili v Kiili kool 3.60 +2,0
16 Elismäe Ann 1.12.1991 Kernu v Ruila Põhikool 3.49 0
v.v. Palumaa Teele 31.03.1990 xTallinn SK Leksi 44 4.74 -0,2
v.v. Pentjärv Stina 24.08.1990 xTallinn SK Leksi 44 4.25 +3,6 3.87 +1,8

Tüdrukud B kl kõrgushüpe 21.mai 2005.a
1 Haak Tiina 11.03.1990 Loksa v Kolga Keskkool 1.51
2 Kullerkann Liis 2.05.1991 Keila Keila Gümnaasium 1.51
3 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 1.51
4 Vilba Kadri 4.09.1991 Kose v KJK Kose 2000 1.48
5 Jõesuu Ailit 25.02.1991 Jõelähtme v Kostivere Põhikool 1.48
6 Arkipus Carmen 13.04.1991 Harku v KJK TIPP 1.48
7 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 1.45
8 Lang Kersti 14.02.1991 Saku v KJK TIPP 1.45
9 Vainov Ragne 14.04.1991 Harku v KJK TIPP 1.35
10 Viigimäe Gerli 1.11.1991 Kiili v Kiili Kool 1.35
11 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 1.30
12 Kämara Anett 10.05.1990 Rae v RSK Rae 1.30
12 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.1991 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 1.30
v.v. Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Kernu v Ruila Põhikool 1.35
v.v. Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 1.30
v.v. Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu v Kernu Põhikool 1.30
v.v. Rõõm Marite 24.10.1993 Kernu v Kernu Põhikool 1.25

Tüdrukud B kl kuulitõuge  (3,0 kg) 21.mai 2005.a
1 Suurhans Tiia 1.02.1990 Kose v Kose 2000 9.67
2 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 8.95
3 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 8.75
4 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.1990 Kiili v KJK TIPP 8.27
5 Kaadu Merili 9.05.1990 Rae v Vaida Põhikool 7.78
6 Vainov Ragne 14.04.1991 Harku v KJK TIPP 7.69
7 Elismäe Ann 1.12.1991 Kernu v Ruila Põhikool 7.58

Tüdrukud B kl odavise  (400 gr) 21.mai 2005.a
1 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 34.42
2 Krutop Karolin 8.05.1992 Harku v KJK TIPP 27.20
3 Poolamets Johanna 30.11.1991 Harku v KJK TIPP 23.30
4 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 23.03
5 Lang Kersti 14.02.1991 Saku v KJK TIPP 21.68
6 Kukanova Anastassija 31.03.1990 Kiili v xTln SS Kalev 21.34
7 Arkipus Carmen 13.04.1991 Harku v KJK TIPP 17.23

v.v. Luhaste Heret 16.01.1991 xTallinn xTln SS Kalev 30.35
v.v. Filippova Viktoria 28.09.1990 xTallinn xTln SS Kalev 19.57

Tüdrukud B kl kettaheide  (0,750 gr) 22.mai 2005.a
1 Taul Tairi 20.02.1990 Keila Keila Gümnaasium 26.27
2 Adler Agne 3.03.1990 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 25.67
3 Kullerkann Liis 2.05.1991 Keila Keila Gümnaasium 23.71
4 Abiram Annika 24.01.1990 Kernu v Ruila Põhikool 23.28
5 Suurhans Tiia 1.02.1990 Kose v Kose Gümnaasium 21.95
6 Elismäe Ann 1.12.1991 Kernu v Ruila Põhikool 21.57
7 Rahuoja Karol 7.10.1991 Kuusalu v Kuusalu Spordiklubi 20.60

v.v. Palumaa Teele 31.03.1990 xTallinn SK Leksi 44 28.67



v.v. Pentjärv Stina 24.08.1990 xTallinn SK Leksi 44 23.64
v.v. Tõnisson Hedvig 15.09.1992 Rae v KJK TIPP 21.81
v.v. Petoffer Mariin 29.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 20.67
v.v. Sepp Anna-Maria 3.02.1992 Kernu v Ruila Põhikool 15.50
v.v. Laidna Maarja 24.12.1992 Kernu v Ruila Põhikool 14.80

- Siilaberg Siiri 25.09.1993 Kernu v Kernu Põhikool 0

Poisid B kl 100 m jooks 21.mai 2005.a
Eeljooks Finaal

1 Smeljov Konstantin 19.03.1990 Saku v xTln SS Kalev 12,8 -1,7 12,6 -2,5
2 Ariko Rene-Oskar 24.09.1990 Harku v KJK TIPP 12,9 -2,1 12,7 -2,5
3 Spirin Andrei 28.02.1991 Maardu 12,8 -0,7 13,2 -2,5
4 Schmidt Robert 14.01.1991 Saku v Saku Gümnaasium 13,3 -1,8 13,3 -2,5
5 Gaponenko Semjon 3.09.1991 Maardu xTln SS Kalev 13,3 -1,7 13,4 -2,5
6 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae v Lagedi Põhikool 12,4 -0,7 DNS
7 Kaasik Tauri 31.03.1990 Rae v Lagedi Põhikool 12,6 -0,7 DNS
8 Prits Sander 19.12.1990 Kose v KJK Kose 2000 13,4 -1,7
9 Meerents Mikk 26.07.1991 Keila Keila Gümnaasium 13,7 -1,7
10 Lass Alor 3.03.1991 Keila Keila Gümnaasium 13,8 -1,8
11 Linde Aleks 24.04.1990 Kernu v Kernu Põhikool 14,1 -1,8
12 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 14,5 -2,1
13 Trei Tago 18.10.1990 Kose v Kose gümnaasium 14,7 -1,8
14 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa v Loksa I Keskkool 14,9 -2,1
15 Kõpper Madis 13.04.1991 Kernu v xTln Arte Gümnaasium 15,0 -1,7
v.v. Mikšin Anton 23.02.1990 xTallinn xTln SS Kalev 11,8 -1,8
v.v. Stepanov Aleksandr 27.04.1990 xTallinn xTln SS Kalev 12,0 -0,7
v.v. Linholm Anton 19.06.1990 xTallinn xACTIVE TC 12,6 -2,1
v.v. Alaküla Artur 21.01.1990 xTallinn xTln SS Kalev 14,0 -1,8

Poisid B kl 110 m tõkkejooks 22.mai 2005.a
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae v Lagedi Põhikool 15,7 -2,0
2 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 17,5 -2,0
3 Meerents Mikk 26.07.1991 Keila Keila Gümnaasium 17,8 -2,0
4 Prits Sander 19.12.1990 Kose v KJK Kose 2000 18,0 -2,0
5 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu v Kenu Põhikool 19,1 -2,5
6 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa v Loksa I Keskkool 20,7 -2,0

v.v. Stepanov Aleksandr 27.04.1990 xTallinn xTallinna Kalev 15,8 -2,5
v.v. Linholm Anton 19.06.1990 xTallinn xActiv TC 17,4 -2,5

Poisid B kl 300 m jooks 22.mai 2005.a
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae v Lagedi Põhikool 39,2
2 Kapralov Rando 12.01.1990 Loks v Kuusalu keskkool 43,0
3 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 44,8
4 Linde Aleks 26.04.1990 Kernu v Kernu Põhikool 45,7

Poisid B kl 1000 m jooks 21.mai 2005.a
1 Spirin Andrei 28.02.1991 Maardu 2.59,0
2 Šagin Leonid 3.09.1990 Maardu 2.59,2
3 Schmidt Robert 14.01.1991 Saku v Saku Gümnaasium 3.01,1
4 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.01,8
5 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 3.19,8
6 Pajula Siim 6.12.1991 Saku v Saku Gümnaasium 3.20,4
7 Vernjuk Roman 17.05.1990 Maardu 3.21,8

v.v. Alaküla Artur 21.01.1990 xTallinn xTln SS Kalev 3.02,3

Poisid B kl kaugushüpe 21.mai 2005.a
1 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa v Loksa I Keskkool 5.32

(x -1,7 )     (4.89 -0,8 )     (5.08 +1,0 )     (5.02 -0,4 )     (4.84 -1,2 )     (5.32 -0,4 )   
2 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 5.11

(4.79 -1,2 )     (4.76 -0,7   )     (4.88 -1,5  )     (4.33 +0,9 )      (4.51 -1,1  )      (5.11 +0,2)
3 Prits Sander 19.12.1990 KJK Kose 2000 5.05

(5.05 -0,9 )     (5.04 -1,5 )     (4.89 -0,1 )     (4.72 -1,4 )     (4.48 -0,8 )      (4.87 -0,5 )
4 Ariko Rene-Oskar 24.09.1990 Harku v KJK TIPP 4.96 -0,5
5 Lass Alor 3.03.1991 Keila Keila Gümnaasium 4.83 -0,3
6 Kaasik Tauri 31.03.1990 Rae v Lagedi Põhikool 4.82 -1,2
7 Linde Aleks 24.04.1990 Kernu v Kernu Põhikool 4.68 +0,6
8 Meerents Mikk 26.07.1991 Keila Keila Gümnaasium 4.65 -1,1
9 Metsar Jaanus 29.05.1990 Loksa Loksa I Keskkool 4.48 -1,7
10 Trei Tago 18.10.1990 Kose v Kose Gümnaasium 3.84 -0,9
v.v. Mikšin Anton 23.02.1990 xTallinn xTln SS Kalev 0



Poisid B kl kõrgushüpe 22.mai 2005.a
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae v Lagedi Põhikool 1.85
2 Meerents Mikk 26.07.1991 Keila Keila Gümnaasium 1.85
3 Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 1.70
4 Prits Sander 19.12.1990 Kose v KJK Kose 2000 1.70
5 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa v Loksa I Keskkool 1.61
6 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa v Loksa I Keskkool 1.55
7 Kuzmin Jevgeni 12.01.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 1.50
8 Kõpper Madis 13.04.1991 Kernu v Kernu Põhikool 1.45
- Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 0

v.v Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 1.35
v.v Kold Madis 10.02.1993 Nissi v Turba Gümnaasium 1.30

Poisid B kl teivashüpe 21.mai 2005.a
1 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu v Kernu Põhikool 3.20
2 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa v Loksa I Keskkool 2.40
3 Kõpper Madis 13.04.1991 Kernu v xTln Arte Gümnaasium 2.40
- Salumaa Magnus 20.09.1991 Keila Keila Gümnaasium 0
- Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 0
- Aas Elvis 24.02.1991 Kernu v Ruila Põhikool 0

v.v. Vaht Reigo 17.02.1993 Kernu v Kernu Põhikool 2.40

Poisid B kl kuulitõuge  (4,0 kg) 21.mai 2005.a
1 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae v Lagedi Põhikool 13.92
2 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu v Kernu Põhikool 13.06
3 Andressoo Urmo 11.05.1991 Viimsi v xLeksi 44 10.62
4 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa v Loksa I Keskkool 10.46
5 Kuzmin Jevgeni 12.01.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 9.45
6 Aas Elvis 24.02.1991 Kernu v Ruila Põhikool 9.41
7 Metsar Jaanus 29.05.1990 Loksa Loksa I Keskkool 8.74
8 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 7.84
9 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa v Loksa I Keskkool 7.60
- Tombak Oliver 19.04.1990 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 0

v.v. Linholm Anton 19.06.1990 xTallinn xACTIVE TC 10.74

Poisid B kl odavise  (500 gr) 21.mai 2005.a
1 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu v Kernu Põhikool 38.83
2 Andressoo Urmo 11.05.1991 Viimsi v xLeksi44 33.52
3 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa v Loksa I Keskkool 32.70
4 Kaldmäe Marek 12.12.1990 Loksa v Loksa I Keskkool 32.48
5 Trei Tago 18.10.1990 Kose v Kose Gümnaasium 28.27
6 Kõpper Madis 13.04.1991 Kernu v xTln Arte Gümnaasium 25.97
7 Kuzmin Jevgeni 12.01.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 24.28
8 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 17.67

v.v. Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 30.29

Poisid B kl kettaheide  (1,0 kg) 22.mai 2005.a
1 Kapralov Rando 12.01.1990 Loksav Kuusalu Keskkool 53,21
2 Lepik Hendrik 18.04.1990 Rae v Lagedi Põhikool 50.29
3 Loorents Madis 31.03.1991 Kernu v Kernu Põhikool 43.81
4 Riiel Ott 29.01.1991 Loksa v Loksa I Keskkool 35.40
5 Andressoo Urmo 11.05.1991 Viimsi v xSK Leksi 44 28.57
6 Kõpper Madis 13.04.1991 Kernu v Kernu Põhikool 25.06
7 Laak Viljar 23.08.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 20.65
8 Kuzmin Jevgeni 12.01.1991 Nissi v Turba Gümnaasium 19.28

v.v. Palm Risto 21.09.1990 xTallinn xPrantsuse Lütseum 32.90
v.v. Meer Joonas 17.04.1992 Kernu v Ruila Põhikool 24.64
v.v. Krimberg Kristjan 15.02.1993 Kernu v Ruila Põhikool 22.23
v.v. Linholm Anton 19.06.1990 xTallinn xActiv TC 0

Tüdrukud A kl 100 m jooks 21.mai 2005.a
Eeljooks Finaal

1 Laiverik Elise 28.09.1988 Saku v KJK TIPP 14,0 -1,5 13,6 -2,6
2 Rohtmets Katrin 19.01.1989 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 14,3 -0,9 13,8 -2,6
3 Schmidt Berit 6.03.1988 Saku v KJK TIPP 14,6 -1,5 14,1 -2,6
4 Janter Moonika 3.03.1988 Loksa v Loksa I Keskkool 14,3 -1,5 14,3 -2,6
5 Bankis Olga 16.08.1988 Anija v Kehra Keskkool 14,1 -0,9 14,4 -2,6
6 Pung Liis 5.01.1989 Saku v KJK TIPP 13,6 -0,9 14,7 -2,6

v.v. Glükmann Greete 20.11.1988 xTallinn xSK Leksi 44 13,6 -0,9

Tüdrukud A kl 400 m jooks 22.mai 2005.a
1 Dronova Irina 1.08.1989 Maardu Maardu Gümnaasium 1.03,5



2 Saribekjan Merit 18.08.1988 Saku v KJK TIPP 1.05,3
3 Janter Moonika 3.03.1988 Loksa v Loksa I Keskkool 1.07,7
4 Abel Jaanika 3.11.1989 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 1.08,3
5 Kraft Mai 7.06.1988 Keila Keila Gümnaasium 1.09,5
6 Pihla Heidi 27.01.1988 Kuusalu v Kuusalu SK 1.10,0
7 Tross Sandra 18.07.1989 Viimsi v SS Marathon 1.10,6

Tüdrukud A kl 100 m tõkkejooks 22.mai 2005.a
1 Piir Helene 19.12.1988 Rae v 15,2 -2,9
2 Järvis Mari 31.05.1988 Viimsi v Viimsi Keskkool 16,4 -2,9
3 Laiverik Elise 28.09.1988 Saku v KJK TIPP 17,0 -2,9
4 Schmidt Berit 6.03.1988 Saku v KJK TIPP 20,6 -2,9
- Edov Eva 6.07.1989 Jõelähtme v Loo Keskkool DNF

Tüdrukud A kl kaugushüpe 22.mai 2005.a
1 Järvis Mari 31.05.1988 Viimsi v Viimsi Keskkool 5.33 +1,7

(4.90 +1,5)   (x  + 0,8)  (x  +1,7)   (4.97 +0,1)   (5.33 +1,7)   (5.21 +1,6)   
2 Volt Selene 22.10.1989 Saue v KJK TIPP 4.88 +2,1 4.75 +1,1

(4.44 +0,6)   (4.75 +1,1)   (4.64 +2,1)   (4.60 +1,4)   (4.88 +2,1)   (4.68 +3,9)
3 Pihla Heidi 27.01.1988 Kuusalu v Kuusalu SK 4.54 +3,3 4.36 +1,2

(3.95 +1,1)   (4.36 +1,2)   (4.03 +1,3)   (x   +1,4)   (4.09 -0,2)   (4.54 +3,3)
4 Evert Reine 21.06.1989 Kernu v Kernu Põhikool 4.53 +1,4
5 Edov Eva 6.07.1989 Jõelähtme v KJK TIPP 4.29 +1,5
6 Ormus Liivia 11.11.1988 Rae v RSK Rae 4.11 +1,8

Tüdrukud A kl kõrgushüpe 21.mai 2005.a
1 Järvis Mari 31.05.1988 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.78
2 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu v Ruila Põhikool 1.57
3 Schmidt Berit 6.03.1988 Saku v KJK TIPP 1.54
4 Evert Reine 21.06.1989 Kernu v Kernu Põhikool 1.51
5 Laiverik Elise 28.09.1988 Saku v KJK TIPP 1.51
6 Tarmak Juta 26.01.1989 Viimsi v 1.45

v.v. Noormägi Nele 31.03.1988 xTallinn xNõmme 1.66
v.v. Beinar Inna 15.07.1988 xTallinn xPirita 0

Tüdrukud A kl kuulitõuge  (3,0 kg) 22.mai 2005.a
1 Ellam Anu 9.04.1989 Harku v KJK TIPP 11.09
2 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu v Ruila Põhikool 11.08
3 Nuhkat Maris 24.10.1988 Loksa Loksa I Keskkool 10.58
4 Smirnova Darja 9.09.1988 10.30
5 Pabbo Annika 19.11.1988 Keila Keila Gümnaasium 10.29
6 Volt Selene 22.10.1989 Saue v KJK TIPP 10.19
7 Ormus Liivia 11.11.1988 Rae v RSK Rae 9.59

Tüdrukud A kl kettaheide  (1,0 kg) 22.mai 2005.a
1 Nuhkat Maris 24.10.1988 Loksa Loksa I Keskkool 38.21
2 Ellam Anu 9.04.1989 Harku v KJK TIPP 32.20
3 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu v Ruila Põhikool 26.27
4 Kuusk Kariina 5.11.1989 Kuusalu v Kolga Keskkool 25.51
5 Pabbo Annika 19.11.1988 Keila Keila Gümnaasium 22.51
6 Evert Reine 21.06.1989 Kernu v Kernu Põhikool 21.95

v.v Eensalu Kadri 16.01.1987 Anija v Kehra Keskkool 17.28

Tüdrukud A kl odavise (500 gr) 21.mai 2005.a
1 Ellam Anu 9.04.1989 Harku v KJK TIPP 36.55
2 Rosenberg Liis 24.11.1989 Kernu v Ruila Põhikool 33.71
3 Järvis Mari 31.05.1988 Viimsi v Viimsi Keskkool 26.78
4 Ormus Liivia 11.11.1988 Rae v RSK Rae 26.40

Poisid A kl 100 m jooks 21.mai 2005.a
Eeljooks Finaal

1 Ljašenko Spartak 23.08.1988 Rae v RSK Rae 11,5 -0,6 11,5 -1,7
2 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue v KJK Kose 2000 11,9 -1,0 11,9 -1,7
3 Heina Allar 20.07.1988 Keila GümnaasiumKJK TIPP 12,0 -0,6 12,2 -1,7
4 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa v Loksa I Keskkool 12,1 -0,6 12,4 -1,7
5 Kilp Timo 1.05.1989 Kose v Nõmme SK 12,2 -1,0 12,4 -1,7
6 Upan Madis 19.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 12,2 -0,6 12,6 -1,7
7 Tamm Madis 23.04.1989 Kose v KJK Kose 2000 12,3 -0,6
8 Filatov Kristo 26.08.1988 Kuusalu v Kuusalu Spordiklubi 12,4 -1,0
8 Rahe Heinrich 18.02.1988 Viimsi v SS Marathon 12,4 -0,9
10 Klaassen Madis 13.04.1988 Viimsi v SS Marathon 12,7 -0,6
10 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 12,7 -0,9
12 Koppelmaa Kaspar 4.03.1988 Keila Keila Gümnaasium 12,8 -0,9



13 Tuurman Siim 7.07.1989 Keila Keila Gümnaasium 13,1 -1,0
14 Liivas Imre 1.10.1989 Keila Keila Gümnaasium 13,5 -1,0
v.v. Õismaa Rauno 17.06.1989 xTallinn xSK Leksi 44 12,6 -0,9
v.v. Kippar Raul 8.12.1990 Rae v RSK Rae 13,4 -0,6

Poisid A kl 110 m tõkkejooks 22.mai 2005.a
1 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue v KJK Kose 2000 15,6 -1,9
2 Upan Madis 19.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 16,8 -1,9
3 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila Keila Gümnaasium 18,7 -1,9
4 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 20,0 -1,9

v.v. Tjurin Juri 23.11.1988 xTallinn xTallinna Kalev 15,6 -1,9
v.v. Borissov Jevgeni 28.06.1989 xTallinn xTallinna Kalev 16,7 -1,9

Poisid A kl 400 m jooks 21.mai 2005.a
1 Kilp Timo 1.05.1989 Kose v Nõmme SK 55,1
2 Kirs Kaivo 7.02.1989 Rae v RSK Rae 55,2
3 Filatov Kristo 26.08.1988 Kuusalu v Kuusalu Spordiklubi 55,9
4 Saar Allar 12.02.1989 Saku v Saku Gümnaasium 57,7
5 Upan Madis 19.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 59,9
6 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 1.01,4
7 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae v RSK Rae 1.01,7
8 Paur Priit 16.12.1988 Nissi v Turba Gümnaasium 1.02,7
9 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 1.06,5

Poisid A kl 800 m jooks 22.mai 2005.a
1 Vestel Madis 11.01.1988 Kose v KJK Kose 2000 1.59,0
2 Pruuli Marcus 2.05.1989 Keila KJK TIPP 2.04,9
3 Tamm Madis 23.04.1989 Kose v KJK Kose 2000 2.07,4
4 Kilp Timo 1.05.1989 Kose v Kose Gümnaasium 2.12,1
5 Filatov Kristo 26.08.1988 Kusalu v Kuusallu SK 2.15,1
6 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae v RSK Rae 2.20,6
7 Vaus Siim 23.04.1989 Saku v 2.21,7
8 Paur Priit 16.12.1988 Nissi v Turba Gümnaasium 2.29,6

Poisid A kl 1500 m jooks 21.mai 2005.a
1 Siimon Silver 2.02.1988 Saku v Saku Gümnaasium 4.19,9
2 Pruuli Marcus 2.05.1989 Keila KJK TIPP 4.20,6
3 Tamm Madis 23.04.1989 Kose v KJK Kose 2000 4.33,7
4 Bondarev Sergei 4.01.1988 Viimsi v SS Marathon 4.37,3
5 Aus Priit 9.01.1989 Keila Gümnaasium 4.40,9

Poisid A kl kaugushüpe 21.mai 2005.a
1 Ljašenko Spartak 23.08.1988 Rae v RSK Rae 6.65 +1,0

(6.42  +1,9)     (6.56  0)     (6.61  +1,1)     (6.56  +0,8)     (6.28  +0,9)     ( 6.65  +1,0)
2 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue v Kose Gümnaasium 6.34 +1,2

(x +0,8)     (5.72  +1,5)     (6.34  +1,2)     (6.12  +0,6)     (5.97  +1,4)     ( x  )
3 Saar Allar 12.02.1989 Saku v Saku Gümnaasium 5.98 +1,1

(5.54 +2,3)     (5.45  +1,4)     (5.57  +1,1)     (5.77  +2,0)     (5.78  +2,4)     ( 5.98 +1,1  )
4 Heina Allar 20.07.1988 Keila Keila Gümnaasium 5.90 +2,7
5 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 5.52 +0,3
6 Pärn Allar 16.04.1989 Loksa v Loksa I Keskkool 5.46 +1,9
7 Upan Madis 19.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 5.44 +0,7
9 Klaassen Madis 13.04.1988 Viimsi v SS Marathon 4.82 +1,8
10 Liivas Imre 1.10.1989 Keila Keila Gümnaasium 4.67 +1,6
10 Tuurman Siim 7.07.1989 Keila Keila Gümnaasium 4.67 +1,7
12 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 4.62 +0,8
13 Koppelmaa Kaspar 4.03.1988 Keila Keila Gümnaasium 4.31 +2,4
v.v. Kippar Raul 8.12.1990 Rae v RSK Rae 5.17 +1,0
v.v. Õismaa Rauno 17.06.1989 xTallinn xSK Leksi 44 3.70 +2,1

Poisid A kl kõrgushüpe 22.mai 2005.a
1 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue v Kose Gümnaasium 1.77
2 Liivik Ken 6.01.1989 Kuusalu v Kolga Keskkool 1.77
3 Jürisson Rain 26.04.1989 Kuusalu v Kolga Keskkool 1.77
4 Saar Allar 12.02.1989 Saku v Elite Sport 1.77
5 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 1.74
6 Liivas Imre 1.10.1989 Keila Keila Gümnaasium 1.71
7 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila Keila Gümnaasium 1.71
8 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae v RSK Rae 1.68
9 Vaarmann Kristian 31.01.1988 Viimsi v SS Marathon 1.60
10 Gendrikson Maarek 7.04.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 1.45
10 Paur Priit 16.12.1988 Nissi v Turba Gümnaasium 1.45



Poisid A kl teivashüpe 21.mai 2005.a
1 Murutalu Jass 27.02.1988 Kõue v Kose Gümnaasium 3.50
2 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 3.10
3 Uuemaa Madis 9.05.1989 Rae v RSK Rae 3.00
4 Upan Madis 19.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 3.00

Poisid A kl kettaheide (1,5 kg) 21.mai 2005.a
1 Vähi Ivar 29.01.1988 Kernu v KJK TIPP 42.21
2 Saar Allar 12.02.1989 Saku v Saku Gümnaasium 41.91
3 Jürisson Rain 26.04.1989 Kuusalu v Kolga Keskkool 36.22
4 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 33.38
5 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 27.89
6 Kanter Peeter 22.08.1989 Harku v KJK TIPP 23.75

Poisid A kl kuulitõuge  (5,0 kg) 22.mai 2005.a
1 Vähi Ivar 17.01.1988 Kernu v 14.36
2 Uibopuu Timo 12.01.1988 Anija v Alavere Põhikool 14.06
3 Saar Allar 12.02.1989 Saku v Elite Sport 13.34
4 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila Keila Gümnaasium 11.20
5 Kikas Taavi 13.10.1988 Harku v KJK TIPP 10.57
6 Liivas Imre 1.10.1989 Keila Keila Gümnaasium 9.77
7 Tammik Karl 21.09.1989 Keila Keila Gümnaasium 7.50

v.v. Israfilov Dmitri 11.09.1988 xTallinn xSK Pirita 15.99

Poisid A kl odavise  (600 gr) 22.mai 2005.a
1 Saar Allar 12.02.1989 Saku v Elite Sport 51.38
2 Tolberg Reijo 18.09.1989 Keila Keila Gümnaasium 42.90
3 Jürisson Rain 26.04.1989 Kuusalu v Kolga Keskkool 42.40
4 Miljan Ergo 9.09.1989 Nissi v Turba Gümnaasium 41.75
5 Kikas Taavi 13.10.1988 Harku v KJK TIPP 38.44
6 Liivas Imre 1.10.1989 Keila Keila Gümnaasium 36.71
7 Petoffer Martin 4.10.1989 Kernu v Ruila Põhikool 32.59
8 Tammik Karl 21.09.1989 Keila Keila Gümnaasium 28.45

Naisjuuniorid 100 m jooks 21.mai 2005.a
1 Tšernov Liina 28.12.1987 Saku v KJK TIPP 13,3 -2,3
2 Roos Tiina 6.10.1987 Kuusalu v Kuusalu SK 13,7 -2,3
3 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 14,2 -2,3

Naisjuuniorid 400 m jooks 22.mai 2005.a
1 Tšernov Liina 28.12.1987 Saku v KJK TIPP 1.01,0
2 Keerma Kerti 17.12.1986 Kuusalu v Kuusalu SK 1.07,6
3 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 1.07,9
4 Kuusler Kaia 11.03.1986 Keila KJK TIPP 1.08,2
5 Tamsalu Mari 19.09.1987 Keila Keila Gümnaasium 1.12,7

Naisjuuniorid kaugushüpe 22.mai 2005.a
1 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 4.75 +1,7

(X  +0,4)     (4.46  0)     (4.22  +1,1)     (4.75  +1,7)     (4.63  +2,5)     ( 4.62  +0,8)
2 Tamsalu Mari 19.09.1987 Keila Keila Gümnaasium 4.36 +2,6 4.16 -0,1

( 4.05  +1,2)     (4.20  +2,7)     (4.16  -0,1)     (3.81  +2,9)     (4.36  +2,6)     ( 3.48  +2,9)
3 Raadik Pille 12.02.1987 Anija v Kehra Keskkool 4.04 +2,3 3.99 +0,5

( 3.99  +0,5)     (x  +1,6)     (3.96  +2,0)     (3.78  +1,9)     (3.92  +2,1)     ( 4.04  +2,3)
v.v Kallas Moonika 11.07.1980 Kose v Kose 2000 5.34 0

( 5.34  0)     (5.23  +1,7)     (5.21  +0,7)     

Naisjuuniorid kõrgushüpe 21.mai 2005.a
- Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 0

v v Leks Viktoria 28.09.1987 xTallinn Alem 1.87
v v Kallas Moonika 11.07.1980 Kose v Kose 2000 1.60

Naisjuuniorid kuulitõuge ( 4,0 kg) 22.mai 2005.a
1 Suvinõmm Kaili 26.06.1987 Kuusalu v Kuusalu SK 12.19
2 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 11.25
3 Keerma Kerti 17.12.1986 Kuusalu v Kuusalu SK 10.65
4 Raadik Pille 12.02.1987 Anija v Kehra Keskkool 7.61
5 Tamsalu Mari 19.09.1987 Keila Keila Gümnaasium 7.60

Naisjuuniorid kettaheide (1,0 kg) 21.mai 2005.a
1 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 30.15

Naisjuuniorid odavise ( 600g) 22.mai 2005.a
1 Keerma Kerti 17.12.1986 Kuusalu v Kuusalu SK 36.10
2 Suvinõmm Kaili 26.06.1987 Kuusalu v Kuusalu SK 33.17



3 Pabbo Katrin 19.12.1986 Keila KJK TIPP 31.00
4 Raadik Pille 12.02.1987 Anija v Kehra Keskkool 30.33
5 Eensalu Kadri 16.01.1987 Anija v Kehra Keskkool 28.18

v.v Viikmaa Elen 15.12.1987 xTallinn Tallinna Kalev 32.77

Meesjuuniorid 100 m jooks 21.mai 2005.a
Eeljooks Finaal

1 Uljanov Vitali 6.12.1987 Maardu Maardu Gümnaasium 11,5 -1,6 11,4 -1,4
2 Laimets Marek 21.10.1986 Jõelähtme v Leksi 44 11,7 -1,6 11,6 -1,4
3 Kallaste Jaanus 17.06.1986 Loksa v Loksa I Keskkool 12,2 -1,6 12,2 -1,4
4 Tikerpalu Mihkel 3.04.1987 Loksa v Loksa I Keskkool 13,0 -0,9 13,1 -1,4

v.v. Jaanus Lemmo 21.02.1984 xTallinn Active TC 11,6 -0,9
v.v. Kašlev Janek 22.02.1987 xTallinn Tallinna Kalev 11,8 -0,9
v.v. Uibusaar Tiit 24.10.1986 Võru Lõunalõvi 11,8 -1,6
v.v. Loit Madis 4.06.1984 xTallinn Active TC 12,0 -1,6

Meesjuuniorid 400 m jooks 22.mai 2005.a
1 Uljanov Vitali 6.12.1987 Maardu Maardu Gümnaasium 52,3
2 Arro Alari 16.03.1986 Kuusalu v Kuusalu SK 53,3
3 Sasmin Kaupo 12.04.1986 Saku v KJK TIPP 53,8
4 Aarna Kaspar 28.04.1986 Kose v Kose 2000 55,6
5 Pihl Martin 14.04.1987 Kiili v Kiili Kool 56,3

v.v Uibusaar Tiit 24.10.1986 Võru Lõunalõvi 49,7
v.v Loit Madis 4.06.1984 xTallinn Active TC 52,0

Meesjuuniorid 1500 m jooks 21.mai 2005.a
1 Sasmin Kaupo 12.04.1986 Saku v KJK TIPP 4.19,6
2 Kallaste Jaanus 17.06.1986 Loksa v Loksa I Keskkool 4.25,8
3 Truup Mihkel 27.12.1986 Kuusalu v Kolga Keskkool 4.43,3
4 Part Taavi 25.07.1987 Loksa Loksa I Keskkool 5.03,3

Meesjuuniorid kaugushüpe 21.mai 2005.a
1 Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu v 6.31 +1,6

( 5.84  +1,5)     (5.78  -0,5)     (6.01  0)     (6.31  +1,6)     (6.12  +0,3)     ( 5.91  0)
2 Enden Anthony 11.11.1987 Saku v KJK TIPP 6.26 +2,4 6.04 +0,7

( x  +0,2)     (5.97  -0,3)     (4.62  +0,4)     (6.26  +2,4)     (6.04  +0,7)     ( 5.66  +1,5)
3 Kallaste Jaanus 17.06.1986 Loksa v Loksa I Keskkool 5.78 +1,8

( 5.67  +1,2)     (5.67  0)     (5.72  +2,5)     (5.78  +1,8)     (5.47  +0,3)     ( x  +1,1)

Meesjuuniorid kõrgushüpe 22.mai 2005.a
1 Reelo Taavi 18.04.1986 Viimsi v 2.05
2 Luts Erik 8.01.1986 Kose v Kose 2000 2.02
3 Enden Anthony 11.11.1987 Saku v KJK TIPP 1.90
4 Aarna Kaspar 28.04.1986 Kose v Kose 2000 1.70
5 Kullerkupp Mikk 8.12.1986 Keila Keila Gümnaasium 1.65
6 Skipitis Anatoli 12.12.1987 Kuusalu v Kolga Keskkool 1.65

Meesjuuniorid kuulitõuge (6,0 kg) 21.mai 2005.a
1 Luts Erik 8.01.1986 Kose v Kose 2000 13.32
2 Zirk Argo 20.12.1986 Saku v KJK TIPP 11.57
3 Tikerpalu Mihkel 3.04.1987 Loksa v Loksa I Keskkool 11.27
4 Triiseberg Indrek 16.01.1987 Kuusalu v Kuusalu SK 10.37
5 Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu v Kuusalu SK 9.40

Meesjuuniorid kettaheide (1,75 kg) 21.mai 2005.a
1 Terase Tanel 26.05.1987 Harku v KJK TIPP 42.18
2 Luts Erik 8.01.1986 Kose v Kose 2000 40.11
3 Zirk Argo 20.12.1986 Saku v KJK TIPP 33.70
4 Tikerpalu Mihkel 3.04.1987 Loksa v Loksa I Keskkool 32.39
5 Bõkarev Andres 15.02.1987 Rannu v Kuusalu KK 32.32
6 Triisberg Indrek 16.01.1987 Kuusalu v Kuusalu KK 31.73
7 Lilium Timmo 26.02.1987 Kuusalu v Kuusalu SK 31.56

Meesjuuniorid odavise (700 g) 22.mai 2005.a
1 Luts Erik 8.01.1986 Kose v Kose 2000 54.93
2 Koosma Daniel 12.12.1986 Anija v Leksi 44 46.26
3 Palta Henri 21.07.1987 Keila Keila Gümnaasium 45.79
4 Zirk Argo 20.12.1986 Saku v KJK TIPP 44.60
5 Bõkarev Andres 15.02.1987 Rannu v Kuusalu SK 36.45
6 Kullerkupp Mikk 8.12.1986 Keila Keila Gümnaasium 34.95

v.v Inglist Uku 20.01.1989 Tapa Tapa Gümnaasium 43.04


